

债券代码：143219.SH	债券简称：17昌控01
债券代码：123048.SH	债券简称：18昌控01
债券代码：152247.SH/1980240.IB	债券简称：19昌控01/19南昌工控债01
债券代码：152449.SH/2080090.IB	债券简称：20昌控01/20南昌工控债01
债券代码：185060.SH	债券简称：21昌控01
债券代码：184151.SH/2180493.IB	债券简称：21昌控02/21南昌工控债01

南昌工业控股集团有限公司

关于2021年年度报告及2021年度审计报告的更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

南昌工业控股集团有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于2022年4月29日披露了《南昌工业控股集团有限公司公司债券2021年年度报告》（以下简称“《年度报告》”）和《南昌工业控股集团有限公司2021年度审计报告》（以下简称“《审计报告》”）现对部分内容予以更正，具体内容如下：

一、2021年年度报告更正情况

（一）《年度报告》“第一节 发行人情况”中“四、报告期内董事、监事、高级管理人员的变更情况”更正如下：

更正前：

变更人员类型	变更人员名称	变更人员职务	决定/决议变更时间或辞任时间	工商登记完成时间
董事	李水平	就任董事长，离任总经理	2021年9月	2021年9月
董事	葛彬林	离任董事长，就任董事	2021年9月	2021年9月
高级管理人员	骆军	就任总经理，离任副总经理	2021年9月	2021年9月

报告期内董事、监事、高级管理人员的离任（含变更）人数：3人，离任人数占报告期初全体董事、监事、高级管理人员人数23.08%。

更正后：

变更人员类型	变更人员名称	变更人员职务	决定/决议变更时间或辞任时间	工商登记完成时间
董事	李水平	就任董事长，离任总经理	2021年9月	2021年9月
董事	葛彬林	离任董事长，就任董事	2021年9月	2021年9月
高级管理人员	骆军	就任总经理，离任副总经理	2021年9月	2021年9月
监事	汪发林	离任监事会主席	2021年8月	2021年12月
监事	张昊	离职工工监事	2021年8月	2021年12月
监事	吴少慧	离职工工监事	2021年8月	2021年12月
监事	万美保	就任监事会主席	2021年8月	2021年12月
监事	陈韧	就任监事会副主席	2021年8月	2021年12月
监事	吴颖婷	就任监事	2021年8月	2021年12月
监事	王瑞东	就职工工监事	2021年8月	2021年12月
监事	黄成	就职工工监事	2021年8月	2021年12月

报告期内董事、监事、高级管理人员的离任（含变更）人数：6人，离任人数占报告期初全体董事、监事、高级管理人员人数46.15%。

（二）《年度报告》“第一节 发行人情况”中“五、公司业务和经营情况”中“（四）公司关于业务发展目标的讨论与分析”中“2.公司未来可能面对的风险，对公司的影响以及已经采取或拟采取的措施”更正如下：

更正前：

2019-2021年，发行人利润总额分别为46,937.15万元、125,012.52万元和69,327.03万元，净利润分别为37,848.89万元、97,978.95万元和41,741.96万元。

2019-2021年末，发行人有息债务余额分别为211.48亿元、273.26亿元和280.30亿元。

更正后：

2019-2021年，发行人利润总额分别为46,937.15万元、125,012.52万元和68,427.03万元，净利润分别为37,848.89万元、97,978.95万元和43,269.09万元。

2019-2021年末，发行人有息债务余额分别为211.48亿元、273.26亿元和283.05亿元。

(三) 《年度报告》“第二节 债券事项”中“一、公司信用类债务情况”中“（一）结构情况”更正如下：

更正前：

截止报告期末，发行人口径有息债务余额95.92亿元，其中公司信用类债券余额68.74亿元，占有息债务余额的71.66%；银行贷款余额27.18亿元，占有息债务余额的28.34%；非银行金融机构贷款0.00亿元，占有息债务余额的0.00%；其他有息债务余额0.00亿元，占有息债务余额的0.00%。

单位：亿元 币种：人民币

有息债务类别	到期时间					合计
	已逾期	6个月以内(含);	6个月(不含)至1年(含)	1年(不含)至2年(含)	2年以上(不含)	
公司信用类债券	0.00	0.00	4.89	12.22	51.63	68.74
银行贷款	0.00	5.62	10.70	8.63	2.23	27.18

更正后：

截止报告期末，发行人口径有息债务余额95.92亿元，其中公司信用类债券余额65.77亿元，占有息债务余额的68.57%；银行贷款余额27.18亿元，占有息债务余额的28.34%；非银行金融机构贷款0.00亿元，占有息债务余额的0.00%；其他有息债务余额2.97亿元，占有息债务余额的3.10%。

单位：亿元 币种：人民币

有息债务类别	到期时间					合计
	已逾期	6个月以内(含);	6个月(不含)至1年(含)	1年(不含)至2年(含)	2年以上(不含)	
公司信用类债券	0.00	0.00	4.89	12.22	48.66	65.77
银行贷款	0.00	5.62	10.70	8.63	2.23	27.18
其他有息债务	0.00	0.00	0.00	0.00	2.97	2.97

(四) 《年度报告》“第三节 报告期内重要事项”中“二、会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正”中“(一) 会计政策变更”更正如下:

更正前:

单位: 元

合并资产负债表项目	会计政策变更前 2020年12月31日 余额	新准则影响	会计政策变更后2021 年1月1日余额
资产:	33,092,537,288.92	-864,890,522.69	32,227,646,766.23
其他应收款	8,724,355,481.87	-1,249,466,231.94	7,474,889,249.93
债权投资净额	-	6,967,491,932.97	6,967,491,932.97
递延所得税资产	101,459,407.21	115,986,951.65	217,446,358.86
所有者权益:	4,108,901,652.30	-349,634,467.48	3,759,267,184.82
未分配利润	3,188,677,131.35	-361,412,824.61	2,827,264,306.74
少数股东权益	920,224,520.95	11,778,357.13	932,002,878.08

母公司资产负债表项目	会计政策变更前2020 年12月31日余额	新准则影响	会计政策变更后2021 年1月1日余额
资产:	14,265,554,790.20	-234,137,044.63	14,031,417,745.57
应收账款	1,826,387,352.37	-4,474.62	1,826,382,877.75
其他应收款	10,759,911,037.42	-3,306,736,453.85	7,453,174,583.57
债权投资	--	2,994,558,202.31	2,994,558,202.31
可供出售金融资产	1,643,099,795.13	-1,643,099,795.13	--
其他权益工具投资	--	1,643,099,795.13	1,643,099,795.13
递延所得税资产	36,156,605.28	78,045,681.53	114,202,286.81
负债:	4,272,497,129.81	-	4,272,497,129.81
其他应付款	4,272,497,129.81	-	4,272,497,129.81
股东权益:	211,954,606.67	-234,137,044.63	-22,182,437.96
未分配利润	211,954,606.67	-234,137,044.63	-22,182,437.96

更正后:

单位: 元

合并资产负债表项目	会计政策变更前 2020年12月31日 余额	新准则影响	会计政策变更后2021 年1月1日余额
资产:	33,092,537,288.92	-872,540,522.69	32,219,996,766.23
其他应收款	8,724,355,481.87	-1,256,626,781.94	7,467,728,699.93
债权投资	-	6,964,452,482.97	6,964,452,482.97
递延所得税资产	101,459,407.21	118,536,951.65	219,996,358.86
所有者权益:	4,108,901,652.30	-357,284,467.48	3,751,617,184.82
未分配利润	3,188,677,131.35	-337,019,931.34	2,851,657,200.01

合并资产负债表项目	会计政策变更前 2020年12月31日 余额	新准则影响	会计政策变更后2021 年1月1日余额
少数股东权益	920,224,520.95	-20,264,536.14	899,959,984.81

母公司资产负债表项目	会计政策变更前2020 年12月31日余额	新准则影响	会计政策变更后2021 年1月1日余额
资产:	14,265,554,790.20	-234,137,044.63	14,031,417,745.57
应收账款	1,826,387,352.37	-4,474.62	1,826,382,877.75
其他应收款	10,759,911,037.42	-3,306,736,453.85	7,453,174,583.57
债权投资	--	2,994,558,202.31	2,994,558,202.31
可供出售金融资产	1,643,099,795.13	-1,643,099,795.13	--
其他权益工具投资	--	1,643,099,795.13	1,643,099,795.13
递延所得税资产	36,156,605.28	78,045,681.53	114,202,286.81
股东权益:	211,954,606.67	-234,137,044.63	-22,182,437.96
未分配利润	211,954,606.67	-234,137,044.63	-22,182,437.96

(五)《年度报告》“第三节 报告期内重要事项”中“四、资产情况”中“(二)资产受限情况”更正如下:

更正前:

单位: 亿元 币种: 人民币

子公司名称	子公司报告期末资产总额	子公司报告期末资产净额	子公司报告期末营业收入	发行人直接或间接持有的股权比例合计(%)	受限股权数量占发行人持有子公司股权总数的比例(%)	权利受限原因
江西中通融资租赁有限公司	11.93	6.40	13.10	37.29	100.00	发行人以持有江西中通融资租赁有限公司股权向中国工商银行贷款1.78亿元。
合计	11.93	6.40	13.10	—	—	—

更正后:

单位: 亿元 币种: 人民币

子公司名称	子公司报告期末资产总额	子公司报告期末资产净额	子公司报告期末营业收入	发行人直接或间接持有的股权比例合计(%)	受限股权数量占发行人持有子公司股权总数的比例(%)	权利受限原因
江西中通融资	11.93	6.42	13.10	37.29	100.00	发行人以持有江西中通

子公司名称	子公司报告期末资产总额	子公司报告期末资产净额	子公司报告期末营业收入	发行人直接或间接持有的股权比例合计(%)	受限股权数量占发行人持有的子公司股权总数的比例(%)	权利受限原因
租赁有限公司						融资租赁有限公司股权向中国工商银行贷款1.78亿元。
合计	11.93	6.42	13.10	—	—	—

(六) 《年度报告》“第三节 报告期内重要事项”中“五、负债情况”中“(一) 负债变动情况”更正如下:

更正前:

单位: 亿元 币种: 人民币

负债项目	本期末余额	占本期末负债总额的比例 (%)	上年末余额	变动比例 (%)
应付票据	9.97	1.11	4.49	122.03
应付账款	25.61	2.84	15.47	65.59
合同负债	1.71	0.19	1.01	69.33
应交税费	3.66	0.41	2.13	72.35
一年内到期的非流动负债	68.77	7.62	45.70	50.48
应付债券	94.20	10.44	57.06	65.08
租赁负债	0.08	0.01	0.00	11,302.31

4、应交税费较上年上升72.35%，上升幅度较大，主要原因系报告期内应交企业所得税增加所致。

更正后:

单位: 亿元 币种: 人民币

负债项目	本期末余额	占本期末负债总额的比例 (%)	上年末余额	变动比例 (%)
应付票据	9.97	2.01	4.49	122.03
应付账款	25.61	5.17	15.47	65.59
合同负债	1.71	0.34	1.01	69.33
应交税费	3.64	0.74	2.13	71.46
一年内到期的非流动负债	68.77	13.88	45.70	50.48
应付债券	94.20	19.01	57.06	65.08
租赁负债	0.08	0.02	0.00	11,302.31

4、应交税费较上年上升71.46%，上升幅度较大，主要原因系报告期内应交企业所得税增加所致。

(七) 《年度报告》“第三节 报告期内重要事项”中“五、负债情况”中“(四) 有息债务及其变动情况”更正如下:

更正前:

报告期初合并报表范围内公司有息债务总额: 273.26亿元, 报告期末合并报表范围内公司有息债务总额284.75亿元, 有息债务同比变动4.20%。2022年内到期或回售的有息债务总额: 109.12亿元。

报告期末合并报表范围内有息债务中, 公司信用类债券余额93.90亿元, 占有息债务余额的32.98%; 银行贷款余额100.76亿元, 占有息债务余额的35.39%; 非银行金融机构贷款24.30亿元, 占有息债务余额的8.53%; 其他有息债务余额65.79亿元, 占有息债务余额的23.10%。

单位: 亿元 币种: 人民币

有息债务类别	到期时间					合计
	已逾期	6个月以内(含)	6个月(不含)至1年(含)	1年(不含)至2年(含)	2年以上(不含)	
公司信用类债券	0.00	0.00	4.89	12.22	76.79	93.90
银行贷款	0.00	23.57	28.78	17.30	31.11	100.76
非银行金融机构贷款	0.00	2.73	0.89	1.70	18.98	24.30
其他有息债务	0.00	0.00	48.26	7.00	10.53	65.79

更正后:

报告期初合并报表范围内公司有息债务总额: 273.26亿元, 报告期末合并报表范围内公司有息债务总额283.05亿元, 有息债务同比变动3.58%。2022年内到期或回售的有息债务总额: 114.11亿元。

报告期末合并报表范围内有息债务中, 公司信用类债券余额91.22亿元, 占有息债务余额的32.23%; 银行贷款余额109.78亿元, 占有息债务余额的38.78%; 非银行金融机构贷款64.80亿元, 占有息债务余额的22.89%; 其他有息债务余额17.25亿元, 占有息债务余额的6.10%。

单位: 亿元币种: 人民币

有息债务类别	到期时间					合计
	已逾期	6个月以内(含)	6个月(不含)至1年(含)	1年(不含)至2年(含)	2年以上(不含)	

			年（含）	年（含）		
公司信用类债券	0.00	0.00	4.89	12.22	74.12	91.22
银行贷款	0.00	29.15	28.89	14.66	37.08	109.78
非银行金融机构贷款	0.00	15.00	32.80	0.00	17.00	64.80
其他有息债务	0.00	3.38	0.00	2.68	11.19	17.25

（八）《年度报告》“第三节 报告期内重要事项”中“六、利润及其他损益来源情况”中“（一）基本情况”更正如下：

更正前：

报告期利润总额：6.93亿元。

更正前：

报告期利润总额：6.84亿元。

（九）《年度报告》“附件一：发行人财务报表”中“合并资产负债表”更正如下：

更正前：

项目	2021年12月31日	2020年12月31日
其他应收款	7,558,447,681.40	7,474,889,249.93
流动资产合计	32,254,430,115.97	26,654,010,771.39
债权投资	6,207,482,109.37	6,967,491,932.97
递延所得税资产	210,512,517.83	217,446,358.86
非流动资产合计	57,966,990,345.69	57,472,822,990.35
资产总计	90,221,420,461.66	84,126,833,761.74
应交税费	366,279,492.84	212,521,003.72
流动负债合计	22,022,213,524.26	17,759,178,301.92
负债合计	49,548,145,403.81	48,988,124,712.51
未分配利润	3,150,646,636.26	2,827,264,306.74
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	39,956,382,444.14	34,206,706,171.15
少数股东权益	716,892,613.71	932,002,878.08
所有者权益（或股东权益）合计	40,673,275,057.85	35,138,709,049.23
负债和所有者权益（或股东权益）总计	90,221,420,461.66	84,126,833,761.74

更正后：

项目	2021年12月31日	2020年12月31日
----	-------------	-------------

其他应收款	7,549,337,451.40	7,467,728,699.93
流动资产合计	32,245,319,885.97	26,646,850,221.39
债权投资	6,197,392,339.37	6,964,452,482.97
递延所得税资产	235,431,723.99	219,996,358.86
非流动资产合计	57,981,819,781.85	57,472,333,540.35
资产总计	90,227,139,667.82	84,119,183,761.74
应交税费	364,377,392.82	212,521,003.72
流动负债合计	22,020,311,424.24	17,759,178,301.92
负债合计	49,546,243,303.79	48,988,124,712.51
未分配利润	3,189,118,103.76	2,851,657,200.01
归属于母公司所有者权益（或 股东权益）合计	39,994,853,911.64	34,231,099,064.42
少数股东权益	686,042,452.39	899,959,984.81
所有者权益（或股东权益）合 计	40,680,896,364.03	35,131,059,049.23
负债和所有者权益（或股东权 益）总计	90,227,139,667.82	84,119,183,761.74

（十）《年度报告》“附件一：发行人财务报表”中“母公司资产负债表”更正如下：

更正前：

项目	2021年12月31日	2020年12月31日
递延所得税资产	105,523,284.49	114,202,286.81
非流动资产合计	42,029,132,959.44	39,274,629,146.66
资产总计	54,779,121,612.10	50,535,475,937.91
未分配利润	-138,294,293.45	-22,182,437.96
所有者权益（或股东权益）合 计	31,166,106,983.11	26,270,185,393.53
负债和所有者权益（或股东权 益）总计	54,779,121,612.10	50,535,475,937.91

更正后：

项目	2021年12月31日	2020年12月31日
递延所得税资产	125,642,490.65	114,202,286.81
非流动资产合计	42,049,252,165.60	39,274,629,146.66
资产总计	54,799,240,818.26	50,535,475,937.91
未分配利润	-118,175,087.29	-22,182,437.96
所有者权益（或股东权益）合 计	31,186,226,189.27	26,270,185,393.53
负债和所有者权益（或股东权 益）总计	54,799,240,818.26	50,535,475,937.91

（十一）《年度报告》“附件一：发行人财务报表”中“合并利润表”更正如下：

更正前：

项目	2021年度	2020年度
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-38,111,767.60	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	682,380,514.44	1,329,431,168.46
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	693,270,330.39	1,250,125,190.60
减：所得税费用	275,850,718.06	270,335,718.51
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	417,419,612.33	979,789,472.09
持续经营净利润	417,419,612.33	979,789,472.09
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	367,739,174.80	942,550,615.40
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	49,680,437.53	37,238,856.69
六、其他综合收益的税后净额	411,536,017.68	-338,136,865.99
（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	409,327,705.14	-338,136,865.99
1.不能重分类进损益的其他综合收益	295,060,786.87	-65,952,289.15
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	-439,358.84	3,443,564.09
（3）其他权益工具投资公允价值变动	295,500,145.71	-69,395,853.24
2.将重分类进损益的其他综合收益	114,266,918.27	-272,184,576.84
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	-3,243,294.74	18,252,523.87
（2）其他债权投资公允价值变动		-1,847,872.99
（8）外币财务报表折算差额	-11,494,310.07	-39,236.42
（9）其他	129,004,523.08	-288,549,991.30
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	2,208,312.54	
七、综合收益总额	828,955,630.01	641,652,606.10
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	777,066,879.94	604,413,749.41
（二）归属于少数股东的综合收益总额	51,888,750.07	37,238,856.69

更正后：

项目	2021年度	2020年度
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-47,111,767.60	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	673,380,514.44	1,329,431,168.46

填列)		
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	684,270,330.39	1,250,125,190.60
减：所得税费用	251,579,411.88	270,335,718.51
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	432,690,918.51	979,789,472.09
1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	432,690,918.51	979,789,472.09
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“－”号填列）	381,817,749.03	942,602,939.51
2.少数股东损益（净亏损以“－”号填列）	50,873,169.48	37,186,532.58
六、其他综合收益的税后净额	411,536,017.68	-337,808,706.50
（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	409,327,705.14	-337,847,942.92
1.不能重分类进损益的其他综合收益	295,376,111.64	-71,443,818.98
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益	-439,358.84	3,421,145.15
（3）其他权益工具投资公允价值变动	295,815,470.48	-74,864,964.13
2.将重分类进损益的其他综合收益	113,951,593.50	-266,404,123.94
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	-3,243,294.74	18,274,942.81
（2）其他债权投资公允价值变动		
（8）外币财务报表折算差额	43,261.57	40,837.91
（9）其他	117,151,626.67	-284,719,904.66
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	2,208,312.54	39,236.42
七、综合收益总额	844,226,936.19	641,980,765.59
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	791,145,454.17	604,754,996.59
（二）归属于少数股东的综合收益总额	53,081,482.02	37,225,769.00

（十二）《年度报告》“附件一：发行人财务报表”中“母公司利润表”更正如下：

更正前：

项目	2021年度	2020年度
减：所得税费用	15,749,671.71	24,818,090.08
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	-92,515,855.49	99,945,130.99
（一）持续经营净利润（净亏	-92,515,855.49	99,945,130.97

损以“-”号填列)		
六、综合收益总额	-82,392,112.26	86,215,996.04

更正后：

项目	2021年度	2020年度
减：所得税费用	-4,369,534.45	24,818,090.08
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-72,396,649.33	99,945,130.99
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-72,396,649.33	99,945,130.97
六、综合收益总额	-62,272,906.10	86,215,996.04

（十三）《年度报告》“附件一：发行人财务报表”中“合并现金流量表”更正如下：

更正前：

项目	2021年度	2020年度
支付给职工及为职工支付的现金	393,380,164.71	362,997,579.84
支付其他与经营活动有关的现金	4,738,073,326.46	5,900,859,120.58

更正后：

项目	2021年度	2020年度
支付给职工及为职工支付的现金	396,244,982.36	362,997,579.84
支付其他与经营活动有关的现金	4,735,208,508.81	5,900,859,120.58

二、2021年审计报告更正情况

（一）更正《审计报告》中“合并资产负债表”、“母公司资产负债表”、“合并利润表”、“母公司利润表”、“合并现金流量表”。具体报表更改参见“一、2021年年度报告更正情况”之“（九）”至“（十三）”。

（二）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“五、主要会计政策变更、会计估计变更以及差错更正的说明”中“（一）主要会计政策变更说明”中“2.会计政策变更的影响”。具体更改参见“一、2021年年度报告更正情况”之“（四）”。

（三）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“六、税项”中“（一）主要税种及税率”，具体更改如下：

更正前：

纳税主体名称	所得税税率
江西昇建企业管理有限公司	2.50%

更正后：

纳税主体名称	所得税税率
南昌市众建建设投资管理有限公司	2.50%

（四）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“七、企业合并及合并财务报表”中“（四）重要的非全资子公司情况”，具体更改如下：

更正前：

序号	企业名称	少数股东持股比例(%)	当期归属于少数股东的损益	当期向少数股东支付的股利	期末累计少数股东权益
1	江西中通融资租赁有限公司	62.71	16,507,352.34	59,989,261.43	401,087,337.09

项目	本期发生额	上期发生额
	江西中通融资租赁有限公司	江西中通融资租赁有限公司
流动负债	152,611,775.28	308,383,418.21
负债合计	553,338,130.56	855,990,716.21
净利润	26,318,958.58	37,119,577.97
综合收益总额	26,318,958.58	37,119,577.97

更正后：

序号	企业名称	少数股东持股比例(%)	当期归属于少数股东的损益	当期向少数股东支付的股利	期末累计少数股东权益
1	江西中通融资租赁有限公司	62.71	17,700,084.29	59,989,261.43	402,276,298.15

项目	本期发生额	上期发生额
	江西中通融资租赁有限公司	江西中通融资租赁有限公司
流动负债	150,709,675.26	308,383,418.21
负债合计	551,436,030.54	855,990,716.21
净利润	28,221,058.60	37,119,577.97
综合收益总额	28,221,058.60	37,119,577.97

（五）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“七、企业合并及合并财务报表”中“（七）母公司在子企业的所有者权益份额发生变化的情况”，具体更改如下：

更正前：

子企业名称	子企业所有者权益总额（以“归属于母公司所有者权益”填列）		
	期初余额	本期变动	期末余额
南昌金泰国资管理有限公司	389,957,126.62	-45,611,452.58	344,345,674.04

子企业名称	子企业所有者权益总额（以“归属于母公司所有者权益”填列）		
江西中通融资租赁有限公司	708,967,345.21	-69,342,437.42	639,624,907.79

（续）

子企业名称	母公司在子企业所有者权益中享有的份额		
	期初余额	本期变动	期末余额
南昌金泰国资管理有限公司	389,957,126.62	-45,611,452.58	344,345,674.04
江西中通融资租赁有限公司	264,401,869.92	-25,860,528.33	238,541,341.59

更正后：

子企业名称	子企业所有者权益总额（以“归属于母公司所有者权益”填列）		
	期初余额	本期变动	期末余额
南昌金泰国资管理有限公司	382,307,126.62	-52,361,452.58	329,945,674.04
江西中通融资租赁有限公司	708,967,345.21	-67,440,337.40	641,527,007.81

（续）

子企业名称	母公司在子企业所有者权益中享有的份额		
	期初余额	本期变动	期末余额
南昌金泰国资管理有限公司	382,307,126.62	-52,361,452.58	329,945,674.04
江西中通融资租赁有限公司	264,401,869.92	-25,151,160.25	239,250,709.67

（六）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“八、合并财务报表重要项目注释”中“（一）货币资金”、“（四）应收账款”、“（六）其他应收款”、“（七）存货”、“（十一）债权投资”、“（十三）长期股权投资”、“（二十三）递延所得税资产、递延所得税负债”、“（二十七）应付账款”、“（三十）应付职工薪酬”、“（三十一）应交税费”、“（三十二）其他应付款”、“（三十三）一年内到期的非流动负债”、“（三十六）应付债券”、“（三十八）长期应付款”、“（四十一）实收资本”、“（四十三）其他综合收益”、“（四十六）未分配利润”、“（五十四）信用减值损失”、“（五十九）所得税费用”、“（六十）借款费用”、“（六十二）归属于母公司所有者的其他综合收益”、“（六十三）合并现金流量表”

具体更改详见更正后的《审计报告》中“财务报表附注”之“八、合并财务报表重要项目注释”。

（七）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“九、或有事项”中“（二）截止2021年12月31日，本公司的主要未决诉讼、仲裁情况”，具体变更如下：

变更前：

1、南昌工业控股集团有限公司（以下简称“工控集团”）未决诉讼情况

华金证券股份有限公司于2021年8月向南昌市中级人民法院提起诉讼，起诉上海协熙投资管理合伙企业（有限合伙）支付合伙份额转让价款64,615.38万元及投资收益差额补足款10,880.76万元，并受让原告持有的第三人南昌同鑫投资管理合伙企业（有限合伙）相应的全部合伙份额。南昌市新建区国有资产运营有限公司、南昌市新建区城市建设投资发展有限公司、工控集团对上述事项承担连带清偿责任。截止报告日该案件暂未开庭。

变更后：

华金证券股份有限公司于2021年8月向南昌市中级人民法院提起诉讼，起诉上海协熙投资管理合伙企业（有限合伙）支付合伙份额转让价款64,615.38万元及投资收益差额补足款10,880.76万元，并受让原告持有的第三人南昌同鑫投资管理合伙企业（有限合伙）相应的全部合伙份额。请求南昌市新建区国有资产运营有限公司、南昌市新建区城市建设投资发展有限公司、工控集团对上述事项承担连带清偿责任。截止报告日该案件暂未开庭。

（八）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“十一、关联方关系及关联交易”中“（三）本企业的合营和联营企业情况”。

增加：

被投资单位名称	关联关系
江西南缆集团有限公司	本公司的联营企业

（九）更正《审计报告》中“财务报表附注”中“十二、母公司财务报表主要项目注释”中“（三）长期股权投资”、“（六）现金流量表补充资料”。

具体更改详见更正后的《审计报告》中“财务报表附注”之“十二、母公司财务报表主要项目注释”。

三、影响分析

截至本公告出具之日，公司生产经营正常，本次年度报告更正未对公司的公司治理、财务状况、偿债能力和经营业绩造成实质影响。

本公司承诺所披露的信息真实、准确、完整、及时，且符合国家法律法规和政策规定。

给投资者带来的不便我们深感抱歉，请投资者以最新发布的年度报告和审计报告为准。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《南昌工业控股集团有限公司关于 2021 年年度报告及 2021 年度审计报告的更正公告》之盖章页）

南昌工业控股集团有限公司

